
PARIS GARE DE LYON

MORET VENEUX
LES SABLONS

MONTEREAU
/ MONTARGIS

HORAIRES TRANSILIEN
13 décembre 2020
11 décembre 2021
Les samedis, dimanches et jours fériés

4 volets TER

Nom du train GAMO KOHO TER GAMO KOHO KUMO GOMO KOHO TER KOHO REMI EXPRESS GOMO KOHO TER GOMO KOHO KUMO GAMO KOHO TER TER GAMO KOHO KUMO REMI EXPRESS GAMO KOHO TER GAMO
Numéro de train 151805 151421 891051 151807 151423 152835 151813 151425 891053 151427 5905 151821 151429 891055 151825 151431 152843 151841 151433 891007 891057 151843 151435 152851 5909 151847 151441 891009 151849
Notes à consulter S D S D D
Paris Gare de Lyon 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:40 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16
Paris Bercy 09:11 14:11
Melun 06:43 06:48 07:12 07:43 07:48 08:13 08:43 08:48 09:12 09:49 10:43 10:48 11:11 11:43 11:48 12:13 12:43 12:48 13:05 13:12 13:43 13:48 14:13 14:43 14:48 15:12 15:43
Bois le Roi 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:18 10:49 11:17 11:49 12:19 12:49 13:11 13:18 13:49 14:19 14:49 15:18 15:49
Fontainebleau Forêt 08:54 10:54 11:54
Fontainebleau Avon 06:56 07:26 07:56 08:26 08:59 09:25 10:59 11:24 11:59 12:26 12:56 13:18 13:25 13:56 14:26 14:56 15:25 15:56
Thomery 07:00 08:00 09:03 11:03 12:03 13:00 14:00 15:00 16:00
Moret Veneux les Sablons 07:05 07:33 08:05 08:33 09:07 09:32 11:07 11:31 12:07 12:33 13:05 13:24 13:31 14:05 14:33 15:05 15:32 16:05

Saint-Mammès 07:36 08:36 09:35 11:34 12:36 13:27 13:34 14:36 15:35
 Montereau 07:25 07:43 08:25 08:44 09:25 09:44 10:26 11:25 11:43 12:25 12:44 13:25 13:35 13:43 14:25 14:44 15:25 15:45
Montigny sur Loing 07:12 08:12 09:13 11:13 12:13 13:12 14:12 15:12 16:12
Bourron Marlotte Grez 07:16 08:16 09:17 11:17 12:17 13:16 14:16 15:16 16:16
Nemours Saint-Pierre 07:23 08:23 09:24 11:24 12:24 13:23 14:23 15:23 16:23
Bagneaux sur Loing 07:28 08:28 09:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28
Souppes Château Landon 07:35 08:35 09:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35
Dordives 07:40 08:40 09:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
Ferrières Fontenay 07:46 08:46 09:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46
Montargis 07:55 08:55 09:55 10:08 11:55 12:55 13:55 14:55 15:08 15:55 16:55

Nom du train KOHO KUMO GAMO KOHO TER GAMO KOHO TER REMI EXPRESS GAMO KOHO TER GAMO KOHO TER REMI EXPRESS GAMO KOHO TER GAMO KOHO KUMO GAMO KOHO KUMO GAMO KAMO KUHE KAMO
Numéro de train 151443 152859 151853 151445 891013 151861 151447 891019 5917 151871 151449 891025 151877 151467 891029 5921 151881 151471 891031 151883 151473 152879 151885 151475 152881 151889 152883 152885 152885
Notes à consulter D S D
Paris Gare de Lyon 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:07 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:46 00:46
Paris Bercy 18:02 20:02
Melun 15:48 16:13 16:43 16:48 17:12 17:43 17:48 18:12 18:43 18:48 19:12 19:34 19:48 20:12 20:43 20:48 21:12 21:43 21:48 22:13 22:43 22:48 23:13 23:43 00:13 01:13 01:13
Bois le Roi 16:19 16:49 17:18 17:49 18:18 18:49 19:18 19:40 20:18 20:49 21:18 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19 01:19
Fontainebleau Forêt
Fontainebleau Avon 16:26 16:56 17:25 17:56 18:25 18:56 19:25 19:47 20:25 20:56 21:25 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 00:26 01:26
Thomery 17:00 18:00 19:00 19:51 21:00 22:00 23:00 00:00 00:30 01:35
Moret Veneux les Sablons 16:33 17:05 17:32 18:05 18:32 19:05 19:32 19:56 20:32 21:05 21:32 22:05 22:33 23:05 23:33 00:05 00:35

Saint-Mammès 16:36 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:36 23:36 00:38 01:38
 Montereau 16:25 16:44 17:25 17:45 18:25 18:43 19:25 19:43 20:25 20:43 21:25 21:43 22:25 22:44 23:25 23:44 00:45 01:45 01:45
Montigny sur Loing 17:12 18:12 19:12 20:03 21:12 22:12 23:12 00:12
Bourron Marlotte Grez 17:16 18:16 19:16 20:07 21:16 22:16 23:16 00:16
Nemours Saint-Pierre 17:23 18:23 19:23 20:14 21:23 22:23 23:23 00:23
Bagneaux sur Loing 17:28 18:28 19:28 20:19 21:28 22:28 23:28 00:28
Souppes Château Landon 17:35 18:35 19:35 20:26 21:35 22:35 23:35 00:35
Dordives 17:40 18:40 19:40 20:31 21:40 22:40 23:40 00:40
Ferrières Fontenay 17:46 18:46 19:46 20:37 21:46 22:46 23:46 00:46
Montargis 17:55 18:55 19:06 19:55 20:46 21:06 21:55 22:55 23:55 00:55

Do
cu

m
en

t g
ra

tu
it,

 n
e 

pe
ut

 ê
tre

 v
en

du
. M

er
ci

 d
e 

ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
.

D	= �circule les dimanches et jours fériés. S	 = �circule uniquement les samedis.

D
R
-A
N
21

-D
48

-S
D

DR-AN21-D48-SD-v01.indd   1 18/11/2020   15:21:15



Sncf Transilien
vous informe

Pour améliorer votre confort, votre sécurité  
et la régularité des trains, d’importants travaux  
d’entretien et de rénovation des infrastructures  
du réseau ferroviaire sont susceptibles de modifier  
les horaires et les dessertes des trains communiqués 
sur cette fiche.

Nous vous invitons à consulter les affiches dédiées  
à l’information travaux mises à votre disposition  
dans les gares et sur transilien.com

SNCF Transilien vous remercie de votre compréhension.

Pour plus d’informations, allez sur transilien.com,  
l’application SNCF (gratuite sur App Store et Google Play)  

ou renseignez-vous auprès de nos agents en gare. 

Pour évaluer les émissions de CO2 de vos trajets,  
rendez-vous sur transilien.com

4 volets TER

Nom du train TER ZOHA POMA PUMA TER ZOHA POMA TER ZOHA POMA REMI EXPRESS PUMA TER ZOHA POMA TER ZOHA POMA ZOHA POMA TER TER ZOHA POMA REMI EXPRESS PUMA ZOHA POMA TER ZOHA POMA PUMA
Numéro de train 891000 151506 151912 152924 891004 151512 151918 891010 151518 151926 5906 152932 891014 151530 151932 891018 151532 151936 151534 151940 891050 891050 151536 151944 5910 152950 151538 151950 891052 151550 151954 152954
Notes à consulter D S S D S D D D S D
Montargis 05:02 06:02 07:02 07:52 08:07 09:02 10:02 11:02 11:50 12:02 13:02
Ferrières Fontenay 05:12 06:12 07:12 08:17 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12
Dordives 05:17 06:17 07:17 08:22 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17
Souppes Château Landon 05:22 06:22 07:22 08:27 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22
Bagneaux sur Loing 05:29 06:29 07:29 08:34 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29
Nemours Saint-Pierre 05:34 06:34 07:34 08:39 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34
Bourron Marlotte Grez 05:41 06:41 07:41 08:46 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41
Montigny sur Loing 05:45 06:45 07:45 08:50 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45

Montereau 05:16 05:32 06:14 06:16 06:32 07:15 07:33 08:14 08:16 08:30 09:15 09:30 10:30 11:14 11:14 11:30 12:14 12:30 13:15 13:30 14:14
 Saint-Mammès 05:25 06:22 06:24 07:24 08:22 08:24 09:23 11:24 11:24 12:22 13:24 14:22
Moret Veneux les Sablons 05:28 05:53 06:25 06:27 06:53 07:27 07:53 08:25 08:27 08:58 09:26 09:53 10:53 11:27 11:27 11:53 12:25 12:53 13:27 13:53 14:25
Thomery 05:57 06:57 07:57 09:02 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57
Fontainebleau Avon 05:35 06:02 06:32 06:34 07:02 07:34 08:02 08:32 08:34 09:07 09:33 10:02 11:02 11:34 11:34 12:02 12:32 13:02 13:34 14:02 14:32
Fontainebleau Forêt
Bois le Roi 05:42 06:09 06:39 06:40 07:09 07:41 08:09 08:39 08:41 09:14 09:40 10:09 11:09 11:40 11:41 12:09 12:39 13:09 13:41 14:09 14:39
Melun 05:48 06:09 06:15 06:45 06:47 07:09 07:15 07:47 08:10 08:15 08:45 08:47 09:07 09:20 09:46 10:07 10:15 11:07 11:15 11:46 11:46 12:07 12:15 12:45 13:07 13:15 13:47 14:07 14:15 14:45
Paris Bercy 08:49 12:49
Paris Gare de Lyon 06:13 06:43 07:13 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:13 09:48 10:12 10:43 11:43 12:12 12:17 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13

Nom du train ZOHA POMA TER ZOHA POMA PUMA TER ZOHA POMA TER ZOHA POMA REMI EXPRESS PUMA TER ZOHA POMA TER ZOHA POMA REMI EXPRESS ZOHA POMA PUMA ZOHA POMA PUMA ZOHA POMA PUMA POMA
Numéro de train 151552 151958 891054 151554 151960 152960 891026 151556 151964 891028 151558 151966 5914 152964 891030 151560 151970 891034 151570 151974 5916 151572 151980 152974 151574 151984 152978 151576 151986 152982 151988
Notes à consulter S D D S D
Montargis 14:02 15:02 16:02 17:02 17:52 18:02 19:02 19:51 20:02 21:02 22:02 23:02
Ferrières Fontenay 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
Dordives 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Souppes Château Landon 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Bagneaux sur Loing 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
Nemours Saint-Pierre 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
Bourron Marlotte Grez 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41
Montigny sur Loing 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

Montereau 14:30 15:14 15:30 16:14 16:18 16:30 17:16 17:30 18:14 18:16 18:30 19:18 19:30 20:30 21:14 21:30 22:14 22:30 23:14
 Saint-Mammès 15:24 16:22 16:28 17:24 18:22 18:24 19:26 21:22 22:22 23:22
Moret Veneux les Sablons 14:53 15:27 15:53 16:25 16:31 16:53 17:27 17:53 18:25 18:27 18:53 19:29 19:53 20:53 21:25 21:53 22:25 22:53 23:25 23:53
Thomery 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57
Fontainebleau Avon 15:02 15:34 16:02 16:32 16:38 17:02 17:34 18:02 18:32 18:34 19:02 19:36 20:02 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02
Fontainebleau Forêt
Bois le Roi 15:09 15:41 16:09 16:39 16:44 17:09 17:41 18:09 18:39 18:40 19:09 19:43 20:09 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09
Melun 15:07 15:15 15:47 16:07 16:15 16:45 16:50 17:07 17:15 17:47 18:07 18:15 18:45 18:46 19:07 19:15 19:49 20:07 20:15 21:07 21:15 21:45 22:07 22:15 22:45 23:07 23:15 23:45 00:15
Paris Bercy 18:49 20:49
Paris Gare de Lyon 15:43 16:13 16:43 17:13 17:15 17:43 18:17 18:43 19:13 19:13 19:43 20:13 20:43 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43

RC
S 

PA
RI

S 
B 

 5
52

 0
49

 4
47

 - 
SN

CF
 - 

Pô
le

 C
on

ce
pt

io
n 

M
ul

ti-
m

éd
ia

s 
- n

ov
em

br
e 

20
20

 - 
Ré

al
is

at
io

n 
N

or
d 

Co
m

po
 - 

w
w

w
.n

or
dc

om
po

.fr

D	= �circule les dimanches et jours fériés. S	 = �circule uniquement les samedis.

DR-AN21-D48-SD-v01.indd   2 18/11/2020   15:21:16


